



Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston yhdenmetyt meripolitiikan varojen monivuotisen käyttösuunnitelman 2023-2025 vahvistaminen

Käyttösuunnitelman valmistelu

Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston (EMKVR) koskevan eurooppalaisen asetuksen kansallisesta täytäntöönpanosta annetun lain (979/2021) 17 §:n mukaan käyttösuunnitelman sisällöstä sovitaan valtioneuvoston kanslian asettamassa meriasioita käsittelevien ministeriöiden edustajien muodostamassa ohjausryhmässä. Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus voi myöntää tukea Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahastoa koskevan eurooppalaisen erityisasetuksen 31–34 artikloissa tarkoitetuille toimenpiteille valtioneuvoston kanslian vahvistaman käyttösuunnitelman perusteella.

Käyttösuunnitelma on valmisteltu valtioneuvoston kanslian perustamassa Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston meripolitiikan rahoituksen ohjausryhmässä. Euroopan meri- ja kalatalousrahastoa koskevan eurooppalaisen asetuksen kansallisesta täytäntöönpanosta annetun lain mukaisesti meriasioita käsittelevien ministeriöiden edustajat ovat olleet edustettuina ohjausryhmässä.

Vuosien 2023-2025 monivuotisen käyttösuunnitelman sisältö

Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston Suomen toimintaohjelman meripolitiikkaa koskevan toimintalinjan erityistavoitteena on vahvistaa kestävä merten ja valtamerien hoitoa edistämällä meriosaamista, merialueiden valvontaa tai rannikkovartiostoyhteistyötä.

EMKVR:n Suomen toimintaohjelmassa meripolitiikan toimenpiteisiin on varattu yhteensä 4 987 000 €, josta Manner-Suomen osuus on 4,5 M€. Tämä suunnitelma koskee Manner-Suomea. Ahvenanmaa vastaa sen hallinnoiman meripolitiikkarahoituksen kohdentamisesta Ahvenanmaan itsehallintolain mukaisesti.

Kokonaisvaroista kohdistetaan vuosille 2023-2025 yhteensä 2,7 M€ (60% kokonaisrahoituksesta). Rahoitus kohdennetaan monivuotisen käyttösuunnitelman perusteella yksittäisiin hankkeisiin ja avoimeen määräaikaaiseen hakuun.



Timo Lankinen
Alivaltiosihteeri

Jouni Varanka
Neuvotteleva virkamies

Liitteet Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston yhdenmätyn meripolitiikan varojen monivuotinen käyttösuunnitelma vuosille 2023-2025

Jakelu Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston meripolitiikan rahoituksen ohjausryhmän jäsenet
Valtioneuvoston kanslia
Ulkoministeriö
Sisäministeriö
Puolustusministeriö
Valtiovarainministeriö
Maa- ja metsätalousministeriö
Opetus- ja kulttuuriministeriö
Liikenne- ja viestintäministeriö
Työ- ja elinkeinoministeriö
Ympäristöministeriö
Varsinais-Suomen ELY-keskus

VN/10340/2023-VNK-1

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: